
 

УКРАЇНА 

 

ХАРКІВСЬКА  МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

АДМІНІСТРАЦІЯ ОСНОВ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 
 

 

 

 
 

Н А К А З 
Від 13.10.2021 № 156 

 

Про направлення  збірної команди району 

для участі в  ХХХ міському турнірі юних  

фізиків серед учнів 9-11 класів  

закладів загальної середньої освіти 

 

 

На виконання наказу Департаменту освіти Харківської міської ради від 

27.09.2021 № 680 «Про проведення ХХХ міського турніру юних фізиків для 

учнів 9-11-х класів закладів загальної середньої освіти», на виконання наказу 

Управління освіти адміністрації Основ’янського району Харківської міської 

ради від 06.10.2021 № 149 «Про підсумки проведення І (районного) етапу 

ХХХ міського турніру юних фізиків для учнів 9-11-х класів закладів 

загальної середньої освіти» 

 

НАКАЗУЮ:  

        

 

1. Направити збірну команду учнів Харківської гімназії № 34 Харківської 

міської ради Харківської області  (далі – ХГ № 34), Харківської 

загальноосвітньої школи І – ІІІ ступенів № 48 Харківської міської ради 

Харківської області (далі – ХЗОШ № 48 для участі в ХХХ міському турнірі 

юних фізиків, що відбудеться 30.10.2021 року на базі Харківського 

національного університету імені В.Н. Каразіна  у складі: 

- Хардіков Олексій Вячеславович, учень 11  класу ХГ № 34; 

- Андрійчук Олександр Іванович, учень 11 класу, ХГ № 34; 

- Дьоміна Анастасія Михайлівна, учениця 9 класу, ХГ № 34; 

- Троценко Дарина Олександрівна, учениця 11 класу, ХЗОШ № 48; 

- Ніколаєнко Юлія Тимофіївна, учениця 11 класу, ХЗОШ № 48. 

     2.  Призначити керівником збірної команди – Федяй Дар’ю Михайлівну, 

вчитель фізики ХЗОШ № 48. 



      3.  Покласти відповідальність за збереження життя та здоров’я дітей під 

час участі у турнірі на керівника команди Федяй Дар’ю Михайлівну. 

4. Директорам ХГ  № 34 Несвітайло С.І.,  ХЗОШ № 48 Романенко О.М., 

організувати проведення інструктажу з безпеки життєдіяльності для 

учасників  команди. 

                                                                                                             До 30.10.2021 

     5. Завідувачу ЛКТО Панкратовій С.П. розмістити цей наказ на сайті 

Управління освіти. 

        До 14.10.2021 

     6. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 

начальника Управління освіти Прохоренко О.В. 

 

                                   

 

Начальник Управління  освіти                                                      О.С. НИЖНИК 

  

  

 

                          

Головний спеціаліст Управління  

освіти-уповноважена особа з питань  

запобігання та виявлення корупції 

                               О.М. СТЕЦКО 

 

 

 

 

З наказом ознайомлені: 

ПРОХОРЕНКО О.В.                                   

ЛАШИНА Н.В.                                        

ЛІТВІНОВА В.А.                 

ПАНКРАТОВА С.П. 

                                          

      

 

 

 

 

                                                      
   

Літвінова, 725-27-92 


